
Ing. Adam Konečný           O/246/2022 

OBJEDNÁVKA NA E-ZDRAVOTNICI.CZ 

Vážený zákazníku, 
Vaši objednávku jsme v pořádku přijali. K objednávce  není již možné přidávat žádné zboží ani ji jakkoliv měnit. 

Jakmile bude Vaše objednávka připravena k expedici, vyrozumíme Vás emailem. 

Zboží zpravidla odesíláme následující pracovní den, vzhledem k extrémnímu vytížení přepravních služeb, si 
vyhrazujeme právo expedovat zboží až do 2 pracovních dnů. 

Prosíme o zvýšenou pozornost při zadávání variabilního symbolu, v případě neuvedení nebo chybného zadání se 
Vaše platba nespáruje a Vaše objednávka nemůže být předána ke zpracování. 

Děkujeme. 

Kód objednávky: 2021013765 
Datum: 4. 1. 2022 

Obsah objednávky 

   Kód  Položka  Mn.  
Cena za 

kus  
Cena  

 

99007  
Antigenní testy - Beijing Lepu Medical Technology SARS-CoV-
2 Antigen Rapid Test Kit 25 ks  

72  1 129 Kč  81 288 Kč  

  Osobní odběr - Brno, Cejl 76  1  0 Kč  0 Kč  

  Hotově  1  0 Kč  0 Kč  

 
 

CENA CELKEM: 81 288 Kč  
Zaokrouhlení: 0 Kč 

Cena bez DPH: 81 288 Kč 
DPH: 0 Kč  

Fakturační údaje 

Jméno: Ing. Adam Konečný 

Firma: Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů 

IČ: 00023850 

DIČ: CZ00023850 

Ulice: Vinařská 965/6  

Město: Brno 

PSČ: 60300 

Stát: Česká republika 

Děkujeme za objednávku. 

S přátelskými pozdravy, 
e-zdravotnici.cz 
 

 

https://www.e-zdravotnici.cz/antigenni-test-beijing-lepu-rapid-kit/
https://www.e-zdravotnici.cz/antigenni-test-beijing-lepu-rapid-kit/

